[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области
от 12.01.2018 года № 21 «Об утверждении положения о порядке
расходования средств резервного фонда администрации
муниципального образования Волосовский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 12.01.2018 года № 21 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район», абзац 1 пункта 4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район изложить в новой редакции:
«- финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                       			В. В. Рыжков

Разослано: в дело, комитет финансов.

Васечкин Ю.А.
21350